
V

(Oznámení)

ŘÍZENÍ  TÝKAJÍCÍ  SE  PROVÁDĚNÍ  POLITIKY  HOSPODÁŘSKÉ  SOUTĚŽE

EVROPSKÁ KOMISE

Předběžné  oznámení  o  spojení  podniků

(Věc  M.7255  –  BSPIH/KFG/Flint)

Věc,  která  může  být  posouzena  zjednodušeným  postupem

(Text  s  významem  pro  EHP)

(2014/C  200/07)

1. Evropská  komise  dne  19.  června  2014  obdržela  oznámení  o  navrhovaném  spojení  podniků  podle  článku  4 
nařízení  Rady  (ES)  č.  139/2004 (1),  na  základě  kterého  podniky  Broad  Street  Principal  Investments  Holdings,  LP 
(„BSPIH“,  USA),  v  konečném  důsledku  kontrolovaný  podnikem  The  Goldman  Sachs  Group,  Inc.  („Goldman 
Sachs“,  USA),  a  KFG  Investment,  LLC  („KFG“,  USA),  investiční  společnost  v  konečném  důsledku  kontrolovaná 
podnikem  Koch  Industries,  Inc.  („Koch  Industries“,  USA),  získávají  ve  smyslu  čl.  3  odst.  1  písm.  b)  nařízení 
o  spojování  nákupem  akcií  společnou  kontrolu  nad  celým  podnikem  Flint  Group  GmbH  („Flint“,  Německo).

2. Předmětem  podnikání  příslušných  podniků  je:

— podniku  Goldman  Sachs:  globální  investiční  bankovnictví,  správa  cenných  papírů  a  investic,

— podniku  Koch  Industries:  výroba,  obchod  a  služby  v  řadě  odvětví,  mimo  jiné:  výroba  paliv,  ropných  pro
duktů  a  asfaltu,  povoz  ropovodů  a  obchodování  s  ropou  a  dalšími  komoditami,  výroba  buničiny,  papíru 
a  obalů,  stavební  materiály  a  chemikálie,  chemické  meziprodukty,  polymery  a  vlákna,  hnojiva,  zařízení 
a  technologie  pro  kontrolu  a  zpracování  znečišťujících  látek;  provoz  dobytkářských  farem,

— podniku  Flint:  globální  výrobce  a  dodavatel  tiskařských  barev  a  dalších  tiskařských  produktů.

3. Komise  po  předběžném  posouzení  zjistila,  že  by  oznamovaná  transakce  mohla  spadat  do  působnosti  naří
zení  o  spojování.  Konečné  rozhodnutí  v  tomto  ohledu  však  zůstává  vyhrazeno.  V  souladu  se  sdělením  Komise 
o  zjednodušeném  postupu  ohledně  některých  spojování  podle  nařízení  Rady  (ES)  č.  139/2004 (2)  je  třeba  uvést, 
že  tato  věc  může  být  posouzena  podle  postupu  stanoveného  sdělením.

4. Komise  vyzývá  zúčastněné  třetí  strany,  aby  jí  k  navrhované  transakci  předložily  své  případné  připomínky.

(1) Úř. věst. L 24, 29.1.2004, s. 1 („nařízení o spojování“).
(2) Úř. věst. C 366, 14.12.2013, s. 5.

C 200/64 CS Úřední věstník Evropské unie 28.6.2014



Připomínky  musí  být  Komisi  doručeny  nejpozději  do  deseti  dnů  po  zveřejnění  tohoto  oznámení.  Připomínky  lze 
Komisi  zaslat  faxem  (+32  22964301),  e-mailem  na  adresu  COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu  nebo  poštou 
s  uvedením  čísla  jednacího  M.7255  –  BSPIH/KFG/Flint  na  adresu  Generálního  ředitelství  pro  hospodářskou  soutěž 
Evropské  komise:

European  Commission
Directorate-General  for  Competition
Merger  Registry
1049  Bruxelles/Brussel
BELGIQUE/BELGIË

28.6.2014 CS Úřední věstník Evropské unie C 200/65

mailto:COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

	Předběžné oznámení o spojení podniků (Věc M.7255 – BSPIH/KFG/Flint) – Věc, která může být posouzena zjednodušeným postupem (Text s významem pro EHP) (2014/C 200/07)

